
Szklane butelki z grawerem
Instrukcje Nie. 1956

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour 30 Minuty

Stwórz imponujące podświetlane dekoracje dla swojego domu i ogrodu. W ciągu dnia kolorowe butelki zachwycają
wspaniałym wyglądem, a w ciemności zapewniają nastrojowe i przytulne światło dzięki praktycznym solarnym
nakładkom LED. Idealna dekoracja na długie, łagodne letnie dni.

Najpierw szklane butelki są malowane farbą do szkła i
porcelany. Początkowo mleczny kolor wysycha
przezroczysty, krystalicznie czysty i błyszczący. Efekt
przypomina kolorowe szkło. Butelki należy wcześniej
umyć ręcznie, aby ich powierzchnia była jak najczystsza,
odtłuszczona i gładka. Nie wkładaj ich do zmywarki, aby
uniknąć efektu perełkowania. Kolory nakłada się
miękkim pędzelkiem z włosia. Wybór koloru i wzoru
zależy od Ciebie. W naszym przykładzie
zdecydowaliśmy się na jasne i kolorowe kolory, które
zostały namalowane jako okręgi.

Gdy jesteś zadowolony z rezultatu, kolory są
wypiekane. Aby to zrobić, umieść butelki w zimnym
piekarniku. Ustaw piekarnik na 160°C i piecz kolory
przez 90 minut po osiągnięciu tej temperatury.
Następnie pozostaw butelki do ostygnięcia w
piekarniku.

Piękne detale i akcenty można teraz dodać do szkła za
pomocą bezprzewodowego zestawu do grawerowania.
Kwiaty zostały stworzone z niektórych okręgów poprzez
narysowanie płatków za pomocą narzędzia do
grawerowania. Ale i tutaj możesz zaprojektować i
ozdobić butelki według własnego uznania.

Na koniec w butelkach umieszczane są solarne nakrętki
LED. Baterie zasilane energią słoneczną są ładowane
przez wystarczającą ilość światła słonecznego i



zapalają się automatycznie w ciemności. Nakrętkę
butelki można również włączać i wyłączać w zależności
od potrzeb.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

766517 VBS Szklane butelki z uchylną górą, 2 szt. 1

275705-01 KREUL Glass & Porcelain "Clear"Żółty 1

275705-03 KREUL Glass & Porcelain "Clear"Pomarańczowy 1

275705-07 KREUL Glass & Porcelain "Clear"Różowy 1

275705-14 KREUL Glass & Porcelain "Clear"Jabłkowy zielony 1

11766 Zestaw do grawerowania baterii z 4 nasadkami 1


